
 

 

 

 
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 
ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ»  

 

НАКАЗ 

 
26.12.2024     с-ще Нижні Сірогози Херсонська область              № 44 

 

Про прийняття та оприбуткування 

благодійної  допомоги 

 

       Відповідно до Законів України «Про бухгалтерській облік та фінансову 

звітність в Україні»,  «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 

«Про гуманітарну допомогу»,  Національних (стандартів) бухгалтерського 

обліку в державному секторі (далі– НП(С)БО), Методичних рекомендацій з 

бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору, затверджених  

наказом  Міністерства  фінансів України від 23.01.2015 №11, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі 

договору надання гуманітарної допомоги №1 від 02 жовтня 2024 року та акту 

приймання- передачі №1 до договору надання гуманітарної допомоги №Р4Н-

8/34 від 02.10.2024 р, з метою забезпечення організації фінансово - 

господарської діяльності відділу щодо отримання та використання благодійної 

допомоги  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Прийняти у власність відділу «Центр надання адміністративних 

послуг»  допомогу  в натуральній формі, отриману в якості гуманітарної 

допомоги від благодійної організації «Благодійний фонд Євгена Пивоварова» 

згідно  акту приймання-передачі №1 до договору надання гуманітарної допомоги 

№Р4Н-8/34 від 02.10.2024 року, а саме: 

- Backup Battery powered AC generator system, Solar, 13.5 kWh Tesla 

Powerwall 2- у кількості 1 шт. вартістю 205452,1503 грн; 

- Backup power system for Powerwall, Solar, Monitoring features Tesla 

Powerball Backup Gateway 2 – у кількості 1 шт. вартістю 25214,7034 грн; 

- Powerwall 2 Accessory Bag Tesla – у кількості 1 шт. вартістю 

1128,5170 грн; 

- Backup Battery powered AC generator system, Solar, 13.5 kWh Tesla 

Powerwall 2- у кількості 1 шт. вартістю 205452,1503 грн; 

 



- Backup power system for Powerwall, Solar, Monitoring features Tesla 

Powerball Backup Gateway 2 – у кількості 1 шт. вартістю 25214,7034 грн; 

- Powerwall 2 Accessory Bag Tesla – у кількості 1 шт. вартістю 

1128,5170 грн. 

2. Оприбуткувати отриману допомогу в  сумі 463590,7414 грн 

(чотириста шістдесят три тисячі п’ятсот дев’яносто  гривень 74 копійок). 

3. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету  за ККД 25020100            

« Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 463590,74 грн. 

4. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВКМБ 

3410160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах» за КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 461333,70 

гривень та за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 

2257,04 грн. 

5. Спеціалісту І категорії відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Нижньосірогозької селищної ради Кудлі А.А. відобразити прийняту 

гуманітарну  допомогу в бухгалтерському обліку та у фінансовій звітності згідно 

чинного законодавства. 

6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 

 

 

 

 

 


